

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_09
Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

KSO: 822
Místo: k.ú. Vlašim
CZ-CPV: 45000000-7
CC-CZ: 21
Datum: 16. 5. 2025
CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Vlašim DIČ:
Zhotovitel: IČ:
BENEGB s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
AZ PROJECT spol. s r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			5 861 884,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 861 884,87	1 230 995,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 092 880,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025_09

Stavba:

Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Místo:

k.ú. Vlašim

Datum:

16. 5. 2025

Zadavatel:

Město Vlašim

Projektant:

AZ PROJECT spol. s r.o.

Zhotovitel:

BENEGB S.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 861 884,87	7 092 880,69
SO 101	Komunikace	4 124 487,99	4 990 630,47
SO 101.1	BUS přístřešek	426 450,00	516 004,50
SO 301	Dešťová kanalizace	633 532,10	766 573,84
SO 401	Veřejné osvětlení, CETIN	294 414,78	356 241,88
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	383 000,00	463 430,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt:
SO 101 - Komunikace

KSO: 822
Místo: k.ú. Vlašim

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:
Technické služby Vlašim

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BENEGB s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ PROJECT spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 124 487,99		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	4 124 487,99	21,00%		866 142,48
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		4 990 630,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Místo:	k.ú. Vlašim	Datum:	16. 5. 2025
Zadavatel:	Technické služby Vlašim	Projektant:	AZ PROJECT spol. s r.o.
Zhotovitel:	BENEGB s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 124 487,99
HSV - Práce a dodávky HSV	4 124 487,99
1 - Zemní práce	523 171,44
4 - Vodorovné konstrukce	84 548,11
5 - Komunikace pozemní	2 685 957,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	437 084,16
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	61 854,54
998 - Přesun hmot	331 872,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: k.ú. Vlašim Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Technické služby Vlašim Projektant: AZ PROJECT spol. s r.o.

Zhotovitel: BENEGB S.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 124 487,99

D HSV Práce a dodávky HSV 4 124 487,99

D 1 Zemní práce 523 171,44

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	345,000	62,92	21 707,40
2	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	345,000	51,75	17 853,75
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 466,000	45,07	66 072,62
4	K	113154548	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	1 466,000	90,74	133 024,84
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	185,000	75,68	14 000,80
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	434,550	136,60	59 359,53
7	K	162551107	Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	586,400	132,61	77 762,50
8	K	181351104	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	553,300	79,07	43 749,43
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	553,300	25,43	14 070,42
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,066	112,67	1 246,81
11	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene přes 1,8 do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	147,57	1 032,99
12	M	RMAT0002	dřevina	kus	7,000	10 470,05	73 290,35

D 4 Vodorovné konstrukce 84 548,11

13	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	520,200	162,53	84 548,11
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 2 685 957,45

14	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 338,800	204,41	478 074,11
15	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	506,800	305,11	154 629,75
16	K	565176121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m	m2	1 169,400	697,95	816 182,73
17	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	96,000	498,55	47 860,80
18	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 169,400	28,92	33 819,05
19	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 169,400	13,56	15 857,06
20	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 169,400	448,69	524 698,09
21	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	115,300	754,80	87 028,44
22	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	116,453	1 595,36	185 784,46
23	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	315,900	351,98	111 190,48
24	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	294,780	389,87	114 925,88
25	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	7,344	481,60	3 536,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	20,094	680,02	13 664,32
27	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	107,600	403,83	43 452,11
28	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	110,828	498,55	55 253,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 437 084,16

29	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	16,000	282,18	4 514,88
30	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	656,09	1 312,18
31	M	40445651	informativní značky zónové IZ1, IZ2, IZ8, IZ9 1000x1000mm	kus	5,000	2 891,59	14 457,95
32	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	803,66	803,66
33	M	40445644	informativní značky jiné IJ4a 500x500mm	kus	1,000	655,10	655,10
34	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	655,14	655,14
35	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	603,24	2 412,96
36	M	40445610	značky upravující přednost P1, P4 1250mm retroreflexní	kus	2,000	2 044,05	4 088,10
37	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	12,000	1 066,90	12 802,80
38	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	12,000	691,99	8 303,88
39	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	90,000	11,57	1 041,30
40	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	60,000	168,51	10 110,60
41	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	26,000	498,55	12 962,30
42	M	CSB.0019978.U RS	Obrubník HK přímý (290/1006/400)	kus	24,480	2 293,33	56 140,72
43	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový 130-190mm	m	2,040	2 293,33	4 678,39
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	246,000	390,86	96 151,56
45	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	220,320	199,42	43 936,21
46	M	59217028	obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm	m	20,400	355,96	7 261,58
47	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	10,200	517,49	5 278,40
48	K	916133112	Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým objezdům do lože z betonu prostého s boční opěrrou	m	14,000	703,95	9 855,30
49	M	59217052	obrubník betonový pro kruhový objezd vnější R0,5 200x270x300mm	m	4,080	906,36	3 697,95
50	M	59217058	obrubník betonový pro kruhový objezd přímý půlka 200x300x300mm	m	10,200	890,41	9 082,18
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	69,000	333,03	22 979,07
52	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	70,380	101,70	7 157,65
53	K	916781111	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	8,000	1 804,75	14 438,00
54	K	919731121R	Úpravy u č.p. 1208	soubor	1,000	44 869,45	44 869,45
55	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	65,300	124,64	8 138,99
56	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	454,68	2 273,40
57	K	966007113	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	12,000	237,31	2 847,72
58	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	2,826	8 555,11	24 176,74

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 61 854,54

59	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	941,326	51,55	48 525,36
60	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	941,326	14,16	13 329,18

D 998 Přesun hmot 331 872,29

61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	150,000	250,27	37 540,50
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	150,000	34,30	5 145,00
63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 833,313	81,56	149 525,01
64	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 833,313	38,89	71 297,54
65	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 833,313	37,29	68 364,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt:
SO 101.1 - BUS přístřešek

KSO: 822
Místo: k.ú. Vlašim

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:
Město Vlašim

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BENEGB s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ PROJECT spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			426 450,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	426 450,00	21,00%	89 554,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	516 004,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: SO 101.1 - BUS přístřešek

Místo:	k.ú. Vlašim	Datum:	16. 5. 2025
Zadavatel:	Město Vlašim	Projektant:	AZ PROJECT spol. s r.o.
Zhotovitel:	BENEGB s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	426 450,00
HSV - Práce a dodávky HSV	368 450,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	368 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV	58 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	58 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: SO 101.1 - BUS přístřešek

Místo: k.ú. VlašimDatum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město VlašimProjektant: AZ PROJECT spol. s r.o.

Zhotovitel: BENEGB s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

426 450,00

D HSVPráce a dodávky HSV

368 450,00

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání

368 450,00

1	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	450,00	450,00
2	M	4044562R	Označník BUS	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
3	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
4	M	74910100R	zastávkový přístřešek	kus	2,000	160 000,00	320 000,00

D PSVPráce a dodávky PSV

58 000,00

D 767Konstrukce zámečnické

58 000,00

5	K	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	2 000,000	29,00	58 000,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO: 822
Místo: k.ú. Vlašim

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:
Město Vlašim

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BENEGB s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ PROJECT spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			633 532,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	633 532,10	21,00%	133 041,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			766 573,84
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: **SO 301 - Dešťová kanalizace**

Místo:	k.ú. Vlašim	Datum:	16. 5. 2025
Zadavatel:	Město Vlašim	Projektant:	AZ PROJECT spol. s r.o.
Zhotovitel:	BENEGB s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	633 532,10
HSV - Práce a dodávky HSV	627 840,05
1 - Zemní práce	96 771,28
4 - Vodorovné konstrukce	24 089,57
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	390 072,33
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	547,68
998 - Přesun hmot	116 359,19
PSV - Práce a dodávky PSV	5 692,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 692,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: k.ú. Vlašim Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Vlašim Projektant: AZ PROJECT spol. s r.o.

Zhotovitel: BENEGB S.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 633 532,10

D HSV Práce a dodávky HSV 627 840,05

D 1 Zemní práce 96 771,28

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,250	592,28	11 993,67
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,950	821,61	18 855,95
3	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	111,240	472,88	52 603,17
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,518	148,78	13 318,49

D 4 Vodorovné konstrukce 24 089,57

5	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,600	1 753,15	16 830,24
6	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,080	3 913,78	4 226,88
7	K	452386111	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	5,000	606,49	3 032,45

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 390 072,33

8	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	17,000	176,26	2 996,42
9	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	17,255	841,51	14 520,26
10	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	82,400	235,96	19 443,10
11	M	28617268	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN12	m	83,636	614,07	51 358,36
12	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	15,000	286,19	4 292,85
13	M	28617182	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°	kus	15,000	250,18	3 752,70
14	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	5,000	572,38	2 861,90
15	M	28654445	odbočka kanalizační PP 45° DN 250/250	kus	5,000	2 302,78	11 513,90
16	K	877360430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	2,000	446,34	892,68
17	M	28617422	spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 250	kus	2,000	548,69	1 097,38
18	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,000	506,99	1 013,98
19	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 300	kus	2,000	1 535,19	3 070,38
20	K	877375122R	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	1,000	947,65	947,65
21	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,000	4 842,47	4 842,47
22	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	5,000	4 103,31	20 516,55
23	M	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	5,000	12 508,93	62 544,65
24	K	894410220	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 skruž rovná výšky 250 mm	kus	5,000	1 212,99	6 064,95
25	M	59224513	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x25x15cm, se stupadly	kus	5,000	3 724,25	18 621,25
26	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	5,000	1 667,86	8 339,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	59224312	<i>konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>2 871,34</i>	<i>14 356,70</i>
28	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	5,000	1 269,85	6 349,25
29	M	59224495	<i>vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>419,81</i>	<i>2 099,05</i>
30	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	5,000	748,64	3 743,20
31	M	59223857	<i>skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>479,51</i>	<i>2 397,55</i>
32	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	5,000	1 440,42	7 202,10
33	M	59224493	<i>skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>2 615,50</i>	<i>13 077,50</i>
34	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	3 620,01	18 100,05
35	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>7 874,94</i>	<i>39 374,70</i>
36	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 487,80	7 439,00
37	M	55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>7 448,50</i>	<i>37 242,50</i>
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				547,68
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,920	285,25	547,68
D 998			Přesun hmot				116 359,19
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	44,813	1 118,22	50 110,79
40	K	998276128	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 3000 do 5000 m	t	44,813	1 478,33	66 248,40
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 692,05
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 692,05
41	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 250/DN 300	m	105,000	54,21	5 692,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení, CETIN

KSO: 822
Místo: k.ú. Vlašim

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:
Město Vlašim

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BENEGB s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ PROJECT spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			294 414,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	294 414,78	21,00%	61 827,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			356 241,88
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: **SO 401 - Veřejné osvětlení, CETIN**

Místo:	k.ú. Vlašim	Datum:	16. 5. 2025
Zadavatel:	Město Vlašim	Projektant:	AZ PROJECT spol. s r.o.
Zhotovitel:	BENEGB s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	294 414,78
PSV - Práce a dodávky PSV	65 956,21
741 - Elektroinstalace - silnoproud	65 956,21
M - Práce a dodávky M	219 034,73
21-M - Elektromontáže	136 958,99
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	82 075,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 423,84
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	4 711,92
VRN4 - Inženýrská činnost	4 711,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení, CETIN

Místo: k.ú. Vlašim Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Vlašim Projektant: AZ PROJECT spol. s r.o.

Zhotovitel: BENEGB s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 294 414,78

D PSV Práce a dodávky PSV 65 956,21

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 65 956,21

1	K	741110313	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně	m	200,000	80,10	16 020,00
2	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	210,000	75,48	15 850,80
3	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50,000	25,73	1 286,50
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	57,500	15,74	905,05
5	K	741123224	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	120,000	29,12	3 494,40
6	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2	m	138,000	65,87	9 090,06
7	K	741136361	Montáž svorkovnice lámací pro 2 až 4 žíly	kus	5,000	40,52	202,60
8	M	34561001	svorkovnice lámací 12x1-4mm2	kus	5,000	13,76	68,80
9	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	120,000	57,96	6 955,20
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	78,120	41,94	3 276,35
11	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 275,25	7 275,25
12	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,236	3 307,77	780,63
13	K	998741194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,236	3 072,17	725,03
14	K	998741199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	0,819	31,19	25,54

D M Práce a dodávky M 219 034,73

D 21-M Elektromontáže 136 958,99

15	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	5,000	564,49	2 822,45
16	M	34774006R	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED	kus	3,000	9 423,84	28 271,52
17	M	34774007R	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED	kus	2,000	9 423,84	18 847,68
18	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	3 034,48	15 172,40
19	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	5,000	8 057,46	40 287,30
20	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	1 291,07	6 455,35
21	M	31674002	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm	kus	2,000	3 769,54	7 539,08
22	M	31674000R	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 300mm	kus	3,000	1 884,77	5 654,31
23	K	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	5,000	764,27	3 821,35
24	M	RMAT0001	elektrovýzbroj	kus	5,000	706,79	3 533,95
25	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 818,80	3 637,60
26	K	218204203	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	2,000	458,00	916,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 82 075,74

27	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,120	1 752,83	210,34
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,560	1 159,13	2 967,37
29	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	16,500	362,82	5 986,53
30	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	1,500	466,48	699,72
31	K	460171162	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	93,500	101,78	9 516,43
32	K	460171182	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	8,500	131,93	1 121,41
33	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	1,500	618,20	927,30
34	K	460411222	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3 v omezeném prostoru	m3	25,800	212,98	5 494,88
35	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	120,000	138,53	16 623,60
36	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	120,000	17,72	2 126,40
37	K	460751112	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 20 do 25 cm	m	20,000	91,51	1 830,20
38	M	59213011	<i>Žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19cm</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>269,52</i>	<i>5 390,40</i>
39	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	120,000	49,95	5 994,00
40	M	FRK.19132050	<i>Ochranné trubky pro kabely Kabuflex R, ohebné, červená, typ 50, vnitřní průměr 40mm, vnější průměr 50mm, balení 50m, poloměr ohybu >350mm</i>	<i>m</i>	<i>126,000</i>	<i>32,98</i>	<i>4 155,48</i>
41	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	160,000	59,56	9 529,60
42	M	FRK.19132110	<i>Ochranné trubky pro kabely Kabuflex R, ohebné, červená, typ 110, vnitřní průměr 93mm, vnější průměr 110mm, balení 50m, poloměr ohybu >500mm</i>	<i>m</i>	<i>168,000</i>	<i>56,56</i>	<i>9 502,08</i>

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 423,84

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 4 711,92

43	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	soubor	1,000	4 711,92	4 711,92
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 4 711,92

44	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	4 711,92	4 711,92
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822
Místo: k.ú. Vlašim

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:
Město Vlašim

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BENEGB s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ PROJECT spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			383 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	383 000,00	21,00%	80 430,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			463 430,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	k.ú. Vlašim	Datum:	16. 5. 2025
Zadavatel:	Město Vlašim	Projektant:	AZ PROJECT spol. s r.o.
Zhotovitel:	BENEGB s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	383 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	383 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	124 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	47 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	90 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	121 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlašim - stavební úpravy křižovatky Divišovská x Severní a obratiště BUS

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Vlašim Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Vlašim Projektant: AZ PROJECT spol. s r.o.

Zhotovitel: BENEGB S.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 383 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 383 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 124 000,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
2	K	012144000	Geodetické zaměření a zhotovení dokumentace skutečného stavu objektů a památek	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
3	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
4	K	012344000	Vytyčovací práce	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
5	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	70 000,00	70 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 47 500,00

7	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
8	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 90 000,00

9	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00
10	K	043154000	Zkoušky hutnicí	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00
11	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 121 500,00

12	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
13	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	soubor	1,000	94 000,00	94 000,00
14	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00